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PROCESSO SELETIVO N.º 001/2019 

Edital N.º  05/2019 
 
 

O Senhor LEONIR ANTUNES DOS SANTOS, Presidente do CISOP - Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 
37, inciso IX da Constituição Federal, resolve, 

 
TORNAR PÚBLICO: 

 
1º - A homologação do resultado final do PROCESSO SELETIVO, para a contratação de 

servidores para o CISOP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná e para o SIM-
PARANÁ - Serviços Integrados De Saúde Mental Do Paraná. 

 
2º - Nos cargos de Auxiliar Contábil - Cisop, Educador Físico - SIM-PARANÁ e 

Enfermeiro(a) (Saúde Mental) - SIM-PARANÁ não houveram candidatos classificados. 
 

AUXILIAR DE LIMPEZA - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

178332 ODACY JOSE OLIVEIRA DE MELO 14/04/1984 30,00 30,00 14,00 16,00 90,00 1º 

170285 HENRIQUE PIRES BERTOLINI 10/03/1996 24,00 28,00 18,00 16,00 86,00 2º 

175672 JONATHAN DA SILVA SOUZA 21/02/1992 16,00 28,00 20,00 20,00 84,00 3º 

175312 DALITA BATISTA MOURA 15/03/1992 20,00 28,00 10,00 18,00 76,00 4º 

178686 ANDRE BAUKE SILVA 23/09/1998 18,00 24,00 16,00 16,00 74,00 5º 

178652 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 19/05/1997 22,00 22,00 14,00 14,00 72,00 6º 

162570 ROCIO REGINA GOMES 08/01/1987 24,00 24,00 10,00 12,00 70,00 7º 

169277 JONE RAFAEL ARANTES DA SILVA 29/04/1985 24,00 18,00 12,00 12,00 66,00 8º 

165534 ALINE MAXCIMOVICZ ARCARI 24/02/1995 24,00 14,00 12,00 14,00 64,00 9º 

178789 JOSIANE CARMELINDA BUENO 10/03/1992 20,00 18,00 14,00 12,00 64,00 10º 

175273 MARINES ALVES PEREIRA 24/03/1971 20,00 16,00 10,00 16,00 62,00 11º 

177909 JAQUELINE FORTE PIZZATTO 23/05/1987 20,00 14,00 8,00 16,00 58,00 12º 

163662 ALINE LEAO DE OLIVEIRA 23/06/1994 18,00 16,00 10,00 14,00 58,00 13º 

169543 SERGIO RIBEIRO DE LIMA 20/01/1970 18,00 20,00 6,00 14,00 58,00 14º 

168961 VANGELA MARIA FONTOURA DA SILVA 15/12/1972 18,00 12,00 16,00 12,00 58,00 15º 

175685 ANGELICA BORGES DOS SANTOS 17/01/1992 18,00 14,00 16,00 10,00 58,00 16º 

175374 MARIA DE FATIMA AIKOFF 05/06/1974 22,00 10,00 12,00 12,00 56,00 17º 

168763 NULCIA HELENA F SANTOS 24/03/1966 16,00 16,00 10,00 12,00 54,00 18º 

177720 LUCIANE VEIGA DOS SANTOS 04/03/1985 16,00 16,00 10,00 12,00 54,00 19º 

170143 EDICLEIA ALEXANDRE ANTUNES 27/01/1973 14,00 16,00 8,00 14,00 52,00 20º 

167418 RENATA JORA 02/08/1996 18,00 20,00 2,00 12,00 52,00 21º 

165896 DIRCE CORTINA 02/11/1964 12,00 8,00 16,00 14,00 50,00 22º 

170003 MARILZA RODRIGUES PICHONKOSKI 06/05/1971 22,00 2,00 16,00 10,00 50,00 23º 

175921 ROSANE WEIRICH PEITER 24/09/1969 18,00 12,00 10,00 10,00 50,00 24º 

170232 ADRIELY FERNANDA DA SILVA 08/04/1997 16,00 12,00 14,00 8,00 50,00 25º 
 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

178554 MATHEUS CATANEO 15/07/1991 26,00 30,00 14,00 20,00 90,00 1º 

164907 CRISTIANO PEREIRA DE MORAES 21/11/1997 26,00 28,00 14,00 20,00 88,00 2º 

176222 LENY ANTUNES DE LIMA 25/05/1955 26,00 30,00 18,00 14,00 88,00 3º 

164793 ROBSON SUSIN 11/10/1990 26,00 30,00 18,00 14,00 88,00 4º 

164456 DEBORAH RIBEIRO DINIZ 11/11/1991 26,00 30,00 16,00 14,00 86,00 5º 

178507 FABIO LUIZ BOLDUAN DA SILVEIRA 12/09/1997 28,00 24,00 16,00 12,00 80,00 6º 

166320 EANANGELI FERNANDA ACKSENEN 13/09/1992 26,00 24,00 12,00 16,00 78,00 7º 

168930 MARINA MAYARA SCHONS 22/08/1993 24,00 26,00 12,00 16,00 78,00 8º 

177759 TAIS GARCIA 10/01/1995 28,00 24,00 14,00 12,00 78,00 9º 

176220 WILLIAN BATISTA DA SILVA 11/02/1990 30,00 26,00 10,00 12,00 78,00 10º 

176264 LEONARDO GUERRA SARACOL 03/01/1986 26,00 26,00 8,00 16,00 76,00 11º 

177618 MIRIAN CRISTINA PEREIRA SILVA 21/05/1983 22,00 30,00 8,00 16,00 76,00 12º 

165057 GUSTAVO MATEUS CHERVINSKI DRESCH 30/06/1990 22,00 26,00 12,00 14,00 74,00 13º 
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178237 SIMONE STELLA PERONI 20/05/1994 30,00 20,00 12,00 12,00 74,00 14º 

173651 ARTUR LAGO 18/10/1987 20,00 28,00 8,00 16,00 72,00 15º 

170699 LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 13/12/1995 20,00 26,00 16,00 10,00 72,00 16º 

178484 JULLY MADOKA KONISHI YAMAMOTO 22/10/1996 20,00 22,00 14,00 14,00 70,00 17º 

178115 ELIZANDRIA BARBOZA VIANA SCHORR 18/07/1982 18,00 28,00 12,00 12,00 70,00 18º 

173847 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA SANTOS 16/08/1989 18,00 30,00 12,00 10,00 70,00 19º 

176602 SERGIO AUGUSTO MARTOS MARCOLINO 18/04/1993 14,00 24,00 14,00 16,00 68,00 20º 

171416 BANY EUCLIDES COLLACO JUNIOR 25/02/1992 16,00 26,00 12,00 14,00 68,00 21º 

171150 DANILO GUSTAVO NOBRE FIUZA 06/02/1997 18,00 24,00 10,00 14,00 66,00 22º 

170660 JOSE VINICIUS BARRETO DOS SANTOS ROSA 11/07/1985 16,00 28,00 8,00 14,00 66,00 23º 

168698 DANIEL SHINDI TESHIMA 22/04/1984 18,00 22,00 14,00 12,00 66,00 24º 

164295 CISTINA CARCHENO MARTINS 11/09/1986 16,00 24,00 14,00 12,00 66,00 25º 

166159 ALLAN BELUSSO 29/05/2000 16,00 26,00 12,00 12,00 66,00 26º 

176046 GABRIELA TOFOLI NUNES 01/03/1996 20,00 24,00 14,00 8,00 66,00 27º 

177965 LUIS GUSTAVO TASONIERO 24/06/1998 18,00 20,00 12,00 14,00 64,00 28º 

166544 LEANDRO SABINO DE OLIVEIRA 24/10/1990 26,00 18,00 8,00 12,00 64,00 29º 

176488 EDUARDO HENRIQUE PINHEIRO VISINOSKI 28/07/1999 18,00 26,00 10,00 10,00 64,00 30º 

176607 JHONATTAN WESLEY TRAINOTTI 14/11/1993 18,00 28,00 10,00 8,00 64,00 31º 

166928 LUCIANE TEIXEIRA PAIVA PRATTO 16/07/1982 18,00 22,00 8,00 14,00 62,00 32º 

175650 JANAINA PRISCILA BEBBER DOS SANTOS 29/10/1990 22,00 24,00 4,00 12,00 62,00 33º 

178133 EVANDRO TIOZO 06/12/1994 18,00 22,00 14,00 8,00 62,00 34º 

176173 VICTOR MATHEUS LENZ BERTOL 22/01/1995 18,00 22,00 14,00 8,00 62,00 35º 

175767 LUCAS FIRAK VIECELI 09/11/1999 16,00 28,00 10,00 8,00 62,00 36º 

168657 MARLON JOSUE PICOLO 11/08/1982 10,00 20,00 10,00 20,00 60,00 37º 

176793 NICOLE PEREIRA 25/02/1999 12,00 22,00 10,00 16,00 60,00 38º 

167998 ISRAEL VIEIRA SCORZATO CHAVES 22/06/1991 20,00 18,00 8,00 14,00 60,00 39º 

170378 EDSON NERI XAVIER 13/10/1974 14,00 22,00 12,00 12,00 60,00 40º 

162926 EVANDRO SOARES XAVIER 02/08/1994 22,00 14,00 14,00 10,00 60,00 41º 

171535 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA GODOY 15/05/2003 14,00 28,00 10,00 8,00 60,00 42º 

162774 VINICIUS WENSERSKY 28/10/1997 12,00 20,00 14,00 12,00 58,00 43º 

168172 RODRIGO PORTOLAN 15/11/1981 14,00 22,00 10,00 12,00 58,00 44º 

178775 JOAO RAFAEL QUADROS DOS SANTOS 07/04/1991 14,00 22,00 12,00 10,00 58,00 45º 

163685 ALLAN JHONES BRUSNICKI 06/10/1993 16,00 22,00 10,00 10,00 58,00 46º 

164256 JOHEL GIAROLA DE PAIVA AVILA 07/05/1996 12,00 26,00 10,00 10,00 58,00 47º 

164428 ADILSON RODRIGUES 26/09/1974 14,00 22,00 14,00 8,00 58,00 48º 

170672 BRUNA BRUST CALDERAN 20/10/1998 18,00 14,00 12,00 12,00 56,00 49º 

172335 FERNANDA MICHELON 11/02/1991 16,00 18,00 10,00 12,00 56,00 50º 

178234 HENRIQUE TONETE MICHELAO 30/09/1995 14,00 22,00 8,00 12,00 56,00 51º 

166065 SOFIA ALEXANDRA GETERIDES ** 16/09/1977 20,00 16,00 10,00 10,00 56,00 52º 

168473 RONALDO KEKYS 16/06/1986 16,00 20,00 12,00 8,00 56,00 53º 

178421 CARLOS EDUARDO NAVARRO BERTOL 17/05/1991 14,00 18,00 18,00 6,00 56,00 54º 

163011 EDUARDO HENRIQUE CORBARI 05/11/1995 14,00 24,00 12,00 6,00 56,00 55º 

178752 NERCI DOS SANTOS OLIVEIRA 18/07/1983 16,00 18,00 6,00 14,00 54,00 56º 

170545 RAFAEL VENTURIN PIACENTINI 31/05/1989 8,00 22,00 12,00 12,00 54,00 57º 

175867 GABRIEL VALENTIN DA SILVA 17/05/2001 16,00 16,00 10,00 12,00 54,00 58º 

170376 FELIPE MATEUS ASSAD RAMALHO 29/08/1997 14,00 18,00 10,00 12,00 54,00 59º 

177259 SANDERLEY SANTOS DO AMARAL 10/07/2001 12,00 20,00 10,00 12,00 54,00 60º 

167594 DAYANE PELISSARO PEREIRA 22/02/1998 20,00 14,00 8,00 12,00 54,00 61º 

178395 JOAO MATHEUS OLIVEIRA BASTOS 12/11/1995 18,00 16,00 8,00 12,00 54,00 62º 

163564 EDENISE SAVI DE MORAES 02/08/1989 16,00 18,00 8,00 12,00 54,00 63º 

178279 EDWILSON PIERGENTILE JUNIOR 10/08/1992 12,00 22,00 8,00 12,00 54,00 64º 

170327 LARISSA REJALA SCHAEFFER 03/08/2000 18,00 20,00 4,00 12,00 54,00 65º 

162597 THIAGO CEZAR JAWORSKI LOPES 12/04/1987 18,00 18,00 8,00 10,00 54,00 66º 

176625 JOSE ELIAS DA SILVA 17/01/1995 6,00 20,00 10,00 16,00 52,00 67º 

169001 JONAILTON CHAVES FERREIRA 26/11/1970 8,00 18,00 12,00 14,00 52,00 68º 

176581 HELAINE MACHADO DOS SANTOS 07/09/1990 14,00 14,00 10,00 14,00 52,00 69º 

178113 MARIA APARECIDA DAS MERCES 30/03/1977 18,00 12,00 10,00 12,00 52,00 70º 

163598 PATRICIA FERNANDEZ PRAUSE 28/01/1987 12,00 18,00 10,00 12,00 52,00 71º 

170938 ELISANGELA ELISACOSKI DE OLIVEIRA 22/10/1986 14,00 18,00 8,00 12,00 52,00 72º 

177211 LETICIA MENEZES MARTINS 05/07/2001 18,00 12,00 12,00 10,00 52,00 73º 

164454 CINIRA HELENA MARTINS WALDRICH 15/04/1977 12,00 18,00 12,00 10,00 52,00 74º 

178531 JEFERSON MARTIN 09/06/1982 12,00 22,00 8,00 10,00 52,00 75º 

174497 ERNESTO D'AGOSTINI NETO 03/05/1999 18,00 16,00 10,00 8,00 52,00 76º 

172051 PATRICIA FREDERICO KUQUER RISSO 18/03/1987 14,00 20,00 10,00 8,00 52,00 77º 

176040 RAFAEL AGUIAR 07/11/1982 14,00 22,00 8,00 8,00 52,00 78º 

162836 ALESSANDRA GONSIORKIEWICZ ALE 30/07/1992 20,00 18,00 10,00 4,00 52,00 79º 
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164062 EMANUELLA DELLANI DE LIMA 04/06/1993 12,00 14,00 10,00 14,00 50,00 80º 

169146 SUELLEN FERNANDA CARACA 05/01/1989 14,00 16,00 6,00 14,00 50,00 81º 

179044 NATHALIA BARAZETTI CEGANTINI 14/01/1991 18,00 8,00 12,00 12,00 50,00 82º 

170504 ROSICLER SILVEIRA RAMOS DALLE CORTE 17/04/1966 24,00 6,00 8,00 12,00 50,00 83º 

165548 EDUARDO PALUSKI 26/04/2001 14,00 16,00 10,00 10,00 50,00 84º 

177778 CARMEN LUIZA MOCCELLIN 06/12/1977 20,00 14,00 6,00 10,00 50,00 85º 

171057 JEFERSON FRARE 21/07/1988 16,00 16,00 10,00 8,00 50,00 86º 

178571 MARCELO DUARTE HOFFMANN 23/12/1994 12,00 20,00 10,00 8,00 50,00 87º 

167863 JHON LENONN DOS SANTOS PISTORE 24/12/1996 12,00 18,00 14,00 6,00 50,00 88º 
 
 

ASSISTENTE SOCIAL - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

164047 NEILA MARIA BRASL DE ANDRADE 17/02/1979 12,00 8,00 20,00 32,00 72,00 1º 

174646 AMANDA JOSIANE GARCIA MUGNAI VIEIRA 13/10/1978 12,00 6,00 18,00 34,00 70,00 2º 

178261 ROSANA APARECIDA PINHO FRANCO DOS SANTOS 29/06/1974 12,00 8,00 20,00 30,00 70,00 3º 

177836 VERONI TEREZINHA MARTINS DE OLIVEIRA LUNKES 10/10/1980 8,00 4,00 20,00 36,00 68,00 4º 

172419 GABRIELA DE JESUS SILVERIO 31/08/1993 12,00 6,00 14,00 36,00 68,00 5º 

178399 ALINE FERNANDA JUNGES MARQUES 15/10/1986 10,00 8,00 14,00 36,00 68,00 6º 

165511 LARICE LOPES FAUSTINO 18/03/1996 10,00 4,00 12,00 38,00 64,00 7º 

167041 JESSICA RODRIGUES AMARANTE 05/12/1991 12,00 2,00 14,00 36,00 64,00 8º 

178049 ERENI DE JESUS GALVAO 14/03/1966 12,00 4,00 12,00 36,00 64,00 9º 

170288 ROSIANE PAGANOTTI DOS SANTOS DE BARROS 25/04/1990 8,00 6,00 16,00 34,00 64,00 10º 

163908 TASSIANY SANTIAGO DE OLIVEIRA 04/11/1997 14,00 8,00 10,00 30,00 62,00 11º 

164022 FLAVIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 02/03/1991 10,00 4,00 10,00 36,00 60,00 12º 

167469 DAMARIS PEREIRA FALCAO 26/09/1990 8,00 4,00 16,00 32,00 60,00 13º 

169743 GENI GESSICA DE ALMEIDA SOARES 17/08/1993 12,00 4,00 12,00 32,00 60,00 14º 

166113 JONIA DAIANE LANZINI 09/03/1985 8,00 4,00 20,00 28,00 60,00 15º 

176680 GUIOMARA ANTUNES DE SOUZA 25/12/1993 4,00 2,00 18,00 34,00 58,00 16º 

165189 ANDERSON HENRIQUE CARBONI 12/04/1996 4,00 4,00 16,00 32,00 56,00 17º 

176623 CASSIANA DO AMARAL GUEDES 05/08/1989 6,00 4,00 14,00 32,00 56,00 18º 

169787 THAISY DE PAULA DIAS 18/06/1994 12,00 2,00 14,00 28,00 56,00 19º 

166401 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 21/08/1980 8,00 4,00 18,00 26,00 56,00 20º 

177183 ALINE TELLES CORDEIRO 11/08/1989 12,00 6,00 16,00 22,00 56,00 21º 

164855 TATIANE DIAS 04/05/1996 12,00 0,00 10,00 32,00 54,00 22º 

164587 KAMILLA CABRAL 26/02/1983 6,00 4,00 18,00 26,00 54,00 23º 

176819 KAMILA NUNES FELIPE DE LIMA 21/07/1992 10,00 4,00 14,00 26,00 54,00 24º 

179047 SUELEFABIA MIRANDA DE SOUZA 08/09/1984 6,00 4,00 16,00 26,00 52,00 25º 

178321 ANDERSON DOS SANTOS TOSTI 23/03/1988 10,00 6,00 16,00 20,00 52,00 26º 

162615 LARA PANTOLFI TOSTES 05/09/1997 6,00 6,00 12,00 26,00 50,00 27º 

176555 DEBORA CRISTINA SOFIATTI 15/12/1988 10,00 6,00 10,00 24,00 50,00 28º 

162799 EDINA CRISTINA HAELDERCH 23/08/1983 14,00 2,00 12,00 22,00 50,00 29º 
 
 

CONTADOR(A) - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

172952 ELISANGELA CHIMBIDA 28/01/1984 12,00 8,00 16,00 22,00 58,00 1º 

164527 PATRICIA XAVIER SANTOS 27/01/1989 10,00 4,00 12,00 26,00 52,00 2º 

166355 DEBORA REBECA GROS LARA 05/10/1987 10,00 2,00 16,00 24,00 52,00 3º 

164423 ALEXSSANDER DOS SANTOS RIBEIRO 18/08/1998 8,00 8,00 12,00 24,00 52,00 4º 
 
 

ENFERMEIRO(A) - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

169390 EDER DA SILVA 28/02/1985 6,00 8,00 22,00 30,00 66,00 1º 

176083 SIMONE FERNANDA CERQUEIRA LEITE 21/01/1991 14,00 6,00 14,00 26,00 60,00 2º 

176021 CAMILA PEREIRA LUIZ 15/01/1997 14,00 6,00 16,00 24,00 60,00 3º 

175819 TATIANA CARINA BERTICELLI DE FREITAS 27/11/1980 12,00 4,00 12,00 30,00 58,00 4º 

168198 LEANDRA DOS SANTOS RODRIGUES 28/10/1989 8,00 8,00 14,00 28,00 58,00 5º 

162537 ANDRESSA MORELLO KAWAMOTO 01/06/1990 10,00 6,00 20,00 22,00 58,00 6º 

166671 ESTEFANY BAHNERT 28/08/1996 8,00 6,00 12,00 30,00 56,00 7º 

173315 DANIELY MORAIS SOUZA 29/04/1982 14,00 4,00 10,00 28,00 56,00 8º 

167192 LAIS BONETTI RUBINI 03/01/1989 10,00 6,00 14,00 26,00 56,00 9º 

178946 THIAGO DAL MOLIN 27/11/1991 18,00 2,00 10,00 26,00 56,00 10º 

171204 RUTH NERES BONATTO 25/08/1988 10,00 6,00 16,00 24,00 56,00 11º 

176762 CAMILA MOREIRA 07/09/1994 12,00 6,00 18,00 20,00 56,00 12º 

166328 LUISA DE FATIMA OGREGON 13/12/1980 8,00 2,00 16,00 28,00 54,00 13º 
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167497 LETICIA DA SILVA SCHRAN DIDOMENICO 12/09/1993 12,00 4,00 14,00 24,00 54,00 14º 

176122 BRUNA MAISA VIECZOREK 10/08/1984 10,00 6,00 14,00 24,00 54,00 15º 

178040 NAYANA FERREIRA GARCIA 07/12/1986 6,00 4,00 12,00 30,00 52,00 16º 

179057 MARILIA WILL ROSSOW MAIA 15/04/1989 6,00 4,00 12,00 30,00 52,00 17º 

163444 LORIZETE DALLA SANTA 22/10/1975 8,00 2,00 16,00 26,00 52,00 18º 

171249 CAMILA HUBER ZANATTA 26/05/1996 10,00 4,00 12,00 26,00 52,00 19º 

177078 LINDSAY MENNA PEREIRA 02/04/1991 8,00 6,00 14,00 24,00 52,00 20º 

162842 GABRIELA CAROLINE CAPRA GRANDO 04/08/1992 8,00 6,00 14,00 24,00 52,00 21º 

178114 ARLETE TERESINHA SILVEIRO CZUI 26/05/1974 12,00 0,00 20,00 20,00 52,00 22º 

163070 JAQUELINE VIEIRA POLI 24/02/1985 8,00 4,00 12,00 26,00 50,00 23º 

162866 JOAO LUIS BARP DE SOUZA 10/12/1986 6,00 8,00 10,00 26,00 50,00 24º 

169563 BIANCA CAROLINE CUSTODIO DOS SANTOS 20/06/1993 8,00 6,00 12,00 24,00 50,00 25º 

177222 BRUNA KAUANE MAFEI DE OLIVEIRA 18/03/1997 14,00 2,00 10,00 24,00 50,00 26º 

177080 ANA DOS SANTOS CAMBRUZZI 04/07/1978 6,00 6,00 18,00 20,00 50,00 27º 

164401 SOFIA REGINA MORELLO GONGORA 02/04/1993 10,00 4,00 16,00 20,00 50,00 28º 

163863 BEATRIZ PEREIRA 27/08/1991 12,00 6,00 14,00 18,00 50,00 29º 
 
 

FARMACÊUTICO(A)/BIOQUÍMICO(A) - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

173028 CAROLINE PARIZOTTO 11/05/1991 20,00 6,00 18,00 26,00 70,00 1º 

169534 ANA FLAVIA REDOLFI OLIOTA 09/06/1990 12,00 6,00 20,00 28,00 66,00 2º 

172730 ADRIANA L DAMASIO 23/12/1978 12,00 8,00 22,00 24,00 66,00 3º 

171902 ADILSON BOSETTO 08/12/1988 10,00 8,00 12,00 30,00 60,00 4º 

168241 ANA PAULA PIVOTTO 29/03/1994 14,00 6,00 10,00 28,00 58,00 5º 

166016 RENAN HENRIQUE DE MELO 01/06/1990 10,00 4,00 14,00 26,00 54,00 6º 

178842 DAYANE BASSOTTO DA COSTA 09/08/1988 8,00 6,00 14,00 26,00 54,00 7º 

176144 LETICIA DE CASSIA TAVARES THIESEN 10/07/1976 6,00 6,00 18,00 24,00 54,00 8º 

166820 ADAMEX NUNES AFONSO 14/04/1976 14,00 4,00 18,00 18,00 54,00 9º 

177289 CARLA LIEKO DELLA TORRE 29/01/1991 12,00 6,00 12,00 20,00 50,00 10º 

178589 ELISIANE PINTO FEISTLER 13/03/1980 8,00 6,00 18,00 18,00 50,00 11º 

175424 GILVANI BAUMGARTEN 27/04/1993 10,00 6,00 16,00 18,00 50,00 12º 
 
 

MOTORISTA NII - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE Classif. 

168754 ALISON ASSINI 06/08/1997 28,00 28,00 14,00 14,00 84,00 1º 

164488 CICERO GUSTAVO HENRIQUES 19/03/1970 22,00 24,00 18,00 14,00 78,00 2º 

166238 CARLOS THIAGO DA SILVA 26/07/1989 24,00 28,00 14,00 12,00 78,00 3º 

171992 MARCIO LAGARES LARA 28/04/1975 24,00 28,00 16,00 10,00 78,00 4º 

176546 CLAUDEMIR DE MOURA 18/04/1972 26,00 26,00 18,00 8,00 78,00 5º 

170923 FABIO DE LIMA FRANCO 13/02/1983 22,00 28,00 16,00 10,00 76,00 6º 

169845 THIAGO DA SILVA ROSA 27/09/1989 24,00 22,00 12,00 16,00 74,00 7º 

176828 JULIO CESAR KLEIN 11/02/1973 24,00 20,00 16,00 14,00 74,00 8º 

164145 JULIO CEZAR ANTUNES 23/10/1989 22,00 24,00 16,00 12,00 74,00 9º 

164477 IVAN OLBERMANN 24/03/1981 20,00 30,00 12,00 12,00 74,00 10º 

168798 PAULO ROBERTO ALVES DE ARAUJO LEITE 22/01/1990 26,00 28,00 12,00 8,00 74,00 11º 

168894 NEVERTON RONALDO NEIS 12/04/1980 22,00 18,00 16,00 14,00 70,00 12º 

171593 JEAN LUCAS MARQUES DOS SANTOS 05/12/1994 28,00 16,00 14,00 12,00 70,00 13º 

164450 MAURO APARECIDO FERNANDES 12/10/1976 22,00 22,00 16,00 10,00 70,00 14º 

178703 ERICK CESAR DA SILVA 08/07/1979 22,00 24,00 14,00 10,00 70,00 15º 

178818 ANDERSON DA CONCEICAO 03/07/1983 24,00 22,00 10,00 12,00 68,00 16º 

173353 JOAO RODRIGO DE SOUZA 06/09/1986 20,00 26,00 10,00 12,00 68,00 17º 

178456 JORGE RAFAEL PUGENS 16/12/1984 24,00 26,00 6,00 12,00 68,00 18º 

175028 RONY VON ESPIRITO SANTO 15/07/1972 26,00 22,00 10,00 10,00 68,00 19º 

178532 CRISLEY LIMA DE SOUZA 17/06/1977 16,00 24,00 12,00 14,00 66,00 20º 

176645 NILTON PIMENTEL GARCIA 30/07/1985 20,00 24,00 8,00 14,00 66,00 21º 

178687 JOAO RICARDO FONTANA 09/09/1974 22,00 16,00 16,00 12,00 66,00 22º 

177590 RAFAEL CARLOS WEIRICH 18/12/1975 18,00 20,00 18,00 10,00 66,00 23º 

176328 EMERSON PEZZOLATO 06/04/1979 22,00 18,00 16,00 10,00 66,00 24º 

170221 SANSON ALVES RODRIGUES 30/10/1982 22,00 22,00 12,00 10,00 66,00 25º 

165207 FELIPE BORGES CERVI 16/11/1990 18,00 28,00 10,00 10,00 66,00 26º 

178826 DEVAIR DE OLIVEIRA 03/08/1973 16,00 26,00 16,00 8,00 66,00 27º 

164299 MATHEUS TIAGO DA SILVA 28/02/1996 22,00 22,00 14,00 8,00 66,00 28º 

177554 LARYSSA HIPPLER DOS REIS 27/04/1994 24,00 26,00 10,00 6,00 66,00 29º 

176213 ERALDO DE MATOS JUNIOR 30/05/1993 18,00 24,00 10,00 12,00 64,00 30º 
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178390 CLEOMAR PEREIRA FORTES 10/11/1982 18,00 24,00 12,00 10,00 64,00 31º 

168842 JULIO CESAR BERNARD 24/05/1974 24,00 16,00 16,00 8,00 64,00 32º 

174749 CELSO DOS SANTOS 13/08/1978 22,00 26,00 8,00 8,00 64,00 33º 

167440 JULIANO MARASCHIN 27/08/1986 20,00 26,00 12,00 6,00 64,00 34º 

170186 CARLOS ANTONIO PEIXOTO DE OLIVEIRA JUNIOR 05/10/1993 22,00 18,00 12,00 10,00 62,00 35º 

164509 CLEBER LUIZ DOMINGUES 21/10/1989 18,00 26,00 8,00 10,00 62,00 36º 

177318 LUIZ DORNELLES DE PAULA 14/05/1971 22,00 16,00 16,00 8,00 62,00 37º 

164779 ELSON DE ARAUJO MARTINS 17/12/1977 14,00 26,00 14,00 8,00 62,00 38º 

178189 DIONATAN FRISON 01/02/1991 14,00 28,00 12,00 8,00 62,00 39º 

177938 RUBENS FRANCISCO TOBALDINI 10/07/1966 24,00 18,00 14,00 6,00 62,00 40º 

165800 ELISANDRO MACIEL ALCANTARA 04/05/1979 14,00 22,00 12,00 12,00 60,00 41º 

176691 ITACIR BORGES PILARSKI 09/04/1978 16,00 22,00 12,00 10,00 60,00 42º 

179154 CLADEMILSON FREIRE DO NASCIMENTO MACIEL 16/07/1992 18,00 22,00 10,00 10,00 60,00 43º 

177445 PAULO ROBERTO XAVIER DA SILVA 28/06/1972 22,00 16,00 16,00 6,00 60,00 44º 

164595 VILSON DONIN JUNIOR 24/09/1983 20,00 12,00 12,00 14,00 58,00 45º 

169318 CLEITON CIRILO DA SILVA 13/06/1989 20,00 14,00 10,00 14,00 58,00 46º 

162650 ANDERSON MANOEL GARCIA MARTINS JUNIOR 28/01/1997 20,00 10,00 16,00 12,00 58,00 47º 

176649 ADEMIR FERREIRA 15/07/1987 18,00 18,00 10,00 12,00 58,00 48º 

165856 SAMUEL BARBOSA DE AMORIM 08/01/1989 16,00 22,00 8,00 12,00 58,00 49º 

171730 ELIO JUNIOR GOLLMANN 01/11/1974 16,00 20,00 12,00 10,00 58,00 50º 

165684 LUCAS SAUER 19/12/1991 14,00 26,00 8,00 10,00 58,00 51º 

168126 JOAO CARLOS DOS SANTOS 24/07/1991 16,00 22,00 12,00 8,00 58,00 52º 

177470 PAULO RENATO BISCAIA 06/12/1975 14,00 24,00 12,00 8,00 58,00 53º 

177342 ZANDONAIDE SALVADOR 29/03/1978 18,00 22,00 10,00 8,00 58,00 54º 

176169 TIAGO BIONDO 27/04/1989 18,00 24,00 8,00 8,00 58,00 55º 

172851 ANDRE LUIZ SANTOS 01/07/1996 20,00 26,00 10,00 2,00 58,00 56º 

179081 JOHNNY DE OLIVEIRA MAIA 20/04/1982 12,00 20,00 10,00 14,00 56,00 57º 

172993 JEFFERSON COUTO VIEIRA 17/12/1985 12,00 20,00 14,00 10,00 56,00 58º 

178967 CRISTIANO APARECIDO MIRANDA 24/07/1985 14,00 20,00 12,00 10,00 56,00 59º 

164289 OTAVIO OSSEMER 31/05/1983 16,00 16,00 16,00 8,00 56,00 60º 

177371 MARCELO SILVA DE FREITAS 06/09/1982 20,00 14,00 14,00 8,00 56,00 61º 

167831 LUCIANO NOGUEIRA DA SILVA 12/12/1977 16,00 18,00 14,00 8,00 56,00 62º 

178232 ADELAIDE TEREZINHA SOARES 18/03/1962 26,00 10,00 16,00 4,00 56,00 63º 

172463 ALTAIR FERREIRA SANTOS 23/09/1966 18,00 20,00 14,00 4,00 56,00 64º 

175645 VALDECIR POSTAL 02/05/1965 16,00 22,00 14,00 4,00 56,00 65º 

178478 GABRIEL ANTONIO WELTER 26/03/1988 22,00 18,00 12,00 4,00 56,00 66º 

177103 VILSON JOSE SCARIOTTO 02/05/1963 22,00 16,00 16,00 2,00 56,00 67º 

163406 ALESSANDRO ALMEIDA DO NASCIMENTO 28/11/1982 16,00 14,00 12,00 12,00 54,00 68º 

177478 LEONARDO LUIZ ZANDONA JAGAS 14/06/1988 16,00 14,00 14,00 10,00 54,00 69º 

164174 SIDMAR FERREIRA DO ROSARIO 11/04/1988 14,00 16,00 14,00 10,00 54,00 70º 

171965 GENESIO BERGAMIM 05/04/1985 18,00 14,00 12,00 10,00 54,00 71º 

169891 JORGE ADRIANO WATHIER 18/10/1983 14,00 20,00 10,00 10,00 54,00 72º 

163710 CRISTIANO DALMOLIN 25/05/1987 18,00 18,00 8,00 10,00 54,00 73º 

166672 GESSE FONTES FREITAS 04/09/1976 12,00 20,00 16,00 6,00 54,00 74º 

167344 LUCIA ROGERIO FERNANDES 20/01/1975 18,00 18,00 12,00 6,00 54,00 75º 

163451 MIGUEL DE OLIVEIRA ELEUTERIO 22/09/1970 16,00 20,00 12,00 6,00 54,00 76º 

163802 THIAGO BORDIM 17/11/1984 10,00 18,00 6,00 18,00 52,00 77º 

175375 EDEMAR MARCIO DE LIMA 05/09/1978 12,00 18,00 10,00 12,00 52,00 78º 

175807 TIAGO SOARES 13/03/1990 16,00 16,00 8,00 12,00 52,00 79º 

169725 VALDECIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 16/12/1978 20,00 6,00 16,00 10,00 52,00 80º 

163790 DIONEI RAIAMUNDO MEURER 20/07/1993 10,00 22,00 10,00 10,00 52,00 81º 

179114 JOAO PACHECO DOS SANTOS 30/12/1971 18,00 14,00 12,00 8,00 52,00 82º 

167922 ODIVALDO FELIX DOS SANTOS 11/03/1974 12,00 24,00 8,00 8,00 52,00 83º 

165881 FERNANDO DA SILVA DELGADO 29/07/1971 12,00 14,00 16,00 8,00 50,00 84º 

177676 NELSON PEREIRA 26/05/1977 16,00 12,00 14,00 8,00 50,00 85º 

175992 ATAIDE DOMINGUES PEREIRA 09/02/1979 18,00 12,00 12,00 8,00 50,00 86º 

176772 TIAGO ROMEU BUENO 23/05/1990 14,00 20,00 10,00 6,00 50,00 87º 

164211 MAURICIO DENIS BIRCK 27/10/1976 18,00 22,00 4,00 6,00 50,00 88º 

162661 WELDO MEIRELES MONTEIRO 15/05/1966 18,00 16,00 12,00 4,00 50,00 89º 
 
 

NUTRICIONISTA - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

169132 MICHELY CRISTINA ZAMBAO GUERRA 13/10/1980 16,00 2,00 14,00 32,00 64,00 1º 

176227 TAYLANA LOPES DE LIMA 04/08/1986 16,00 2,00 14,00 32,00 64,00 2º 

176961 DALILA KATBEH SCHUCK 24/03/1978 18,00 6,00 8,00 32,00 64,00 3º 



 

6 
 

164896 FABIANA ZULIAN 25/02/1991 8,00 6,00 20,00 30,00 64,00 4º 

169905 LARISSA GABRIELA LITVIN 04/02/1997 12,00 2,00 12,00 32,00 58,00 5º 

162789 THAIS CRISTINA DA SILVA FRANK 24/10/1987 8,00 8,00 12,00 30,00 58,00 6º 

167365 MAIRA ROSANE SCHAEFER LERMEN 23/03/1988 12,00 2,00 16,00 28,00 58,00 7º 

166447 DAYENE CLINARIO DOS SANTOS MONSORES 01/11/1988 8,00 4,00 12,00 32,00 56,00 8º 

169110 VIVIANE NEUSA SCHEID 08/04/1996 10,00 6,00 10,00 30,00 56,00 9º 

169319 ESLEN GIOVANA DA SILVA CORDEIRO 03/11/1994 10,00 6,00 12,00 28,00 56,00 10º 

163226 MARIANA KAREN FORLIN 30/08/1996 12,00 6,00 10,00 26,00 54,00 11º 

162914 AMANDA CRUZ BEGARA 11/10/1982 14,00 8,00 10,00 22,00 54,00 12º 

170985 JULIANA CECILIA GRANDO 23/02/1983 10,00 4,00 10,00 28,00 52,00 13º 

167533 JESSICA NUNES ROCHA 14/09/1995 12,00 4,00 8,00 28,00 52,00 14º 

171800 SUSANA REGINA BATISTA 08/09/1992 6,00 8,00 14,00 24,00 52,00 15º 

177567 LETICIA MARCON BORGES 08/12/1995 6,00 4,00 20,00 22,00 52,00 16º 

176588 RAFAELA CAMILA MARTINS KLEIN 16/12/1999 14,00 6,00 6,00 24,00 50,00 17º 

168265 KARINE APARECIDA SOUZA DA SILVA 03/04/1993 10,00 2,00 16,00 22,00 50,00 18º 
 
 

PSICÓLOGO(A) - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

177019 GUILHERME WATANABE SILOTI 20/01/1995 16,00 8,00 18,00 26,00 68,00 1º 

175881 BRUNO PIERRE THIAGO ROSA 25/06/1997 10,00 6,00 10,00 32,00 58,00 2º 

169136 BRUNA KEMPER BALLEM 10/11/1997 8,00 4,00 16,00 30,00 58,00 3º 

176598 CAROLINE DA SILVA FANTINI 05/05/1994 10,00 4,00 14,00 30,00 58,00 4º 

166780 MARIA INES FAVARIN 28/05/1961 10,00 6,00 14,00 28,00 58,00 5º 

165977 MARINA GUIMARAES 06/03/1995 14,00 4,00 12,00 28,00 58,00 6º 

168974 RAOANY DE SOUZA RIBEIRO 19/06/1990 8,00 8,00 16,00 26,00 58,00 7º 

163034 RENATA KLEINUBING 15/07/1998 14,00 4,00 14,00 26,00 58,00 8º 

174539 CAMILLA CASOTTI POISK 30/01/1998 10,00 6,00 10,00 30,00 56,00 9º 

164956 VICTORIA CONSALTER HAUS DE OLIVEIRA 24/02/1996 12,00 2,00 12,00 28,00 54,00 10º 

171545 THAIS KAROLYNE RECKZIEGEL 02/04/1997 12,00 8,00 10,00 24,00 54,00 11º 

171293 MAYARA ZEISER DE PAULA 30/10/1993 12,00 6,00 14,00 22,00 54,00 12º 

164248 BARBARA UHLMANN MENEGASSI 05/03/1997 8,00 0,00 10,00 34,00 52,00 13º 

178895 FLAVIA BISCHOFF 28/07/1989 8,00 4,00 14,00 24,00 50,00 14º 

169786 MAIRA DE ANDRADE PANDINI 13/11/1996 10,00 4,00 12,00 24,00 50,00 15º 

166243 SOLANGE APIAI GOMES 05/08/1994 16,00 0,00 10,00 24,00 50,00 16º 
 
 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

177881 MARCELLA ZANCHIM BARROCO 12/09/1995 6,00 10,00 10,00 44,00 70,00 1º 

178833 PRISCILA PATIARA DA SILVA DOS SANTOS 06/06/1992 6,00 8,00 12,00 42,00 68,00 2º 

163395 ANGELA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 14/03/1980 4,00 6,00 12,00 44,00 66,00 3º 

168472 ADRIANA DE FATIMA DUARTE GONCALVES 15/10/1988 0,00 8,00 6,00 44,00 58,00 4º 

170340 SILIANE MORBACH DUARTE 10/10/1982 2,00 2,00 10,00 42,00 56,00 5º 

163010 TATIANE DA LUZ ARAUJO 08/06/1995 4,00 4,00 6,00 42,00 56,00 6º 

164203 ROSANE MAYEVSKI 07/09/1974 0,00 4,00 12,00 40,00 56,00 7º 

162885 CRISTIANE DA CONCEICAO 05/05/1986 2,00 8,00 12,00 34,00 56,00 8º 

167843 HALLANA MARINHO DE SOUZA RAMOS 13/02/1989 2,00 10,00 10,00 34,00 56,00 9º 

171990 PATRICIA ALINE SCHULZ 16/10/1993 0,00 4,00 10,00 40,00 54,00 10º 

178177 FABIO NASCIMENTO DE ARAUJO 13/04/1986 0,00 4,00 12,00 38,00 54,00 11º 

168452 LIDIANE APARECIDA VALLER 25/06/1980 4,00 2,00 10,00 38,00 54,00 12º 

171945 PAULO HENRIQUE DA SILVA 16/01/1998 6,00 4,00 12,00 32,00 54,00 13º 

174555 JULIANE ZANON NENEVE 21/10/1993 0,00 0,00 12,00 40,00 52,00 14º 

179090 GIDIANA ELISANDRA PILAR 06/04/1987 4,00 6,00 4,00 38,00 52,00 15º 

178998 EZAMILDE MARIA DA SILVA 16/04/1972 2,00 4,00 10,00 36,00 52,00 16º 

164268 ANGELA MARIA FRANCISCHETO 19/10/2000 4,00 2,00 8,00 36,00 50,00 17º 

169500 FRANCIELI DE FATIMA TELLES DO PILAR 30/01/1992 2,00 4,00 8,00 36,00 50,00 18º 

177247 MARILZA GONCALVES DOS SANTOS 01/09/1982 2,00 6,00 8,00 34,00 50,00 19º 

162731 FABIOLA PACHECO DREHER 21/03/1981 4,00 6,00 6,00 34,00 50,00 20º 

162886 ELISANGELA DA SILVA FREITA 15/04/1997 2,00 6,00 12,00 30,00 50,00 21º 
 
 

TÉCNICO(A) DE INFORMÁTICA - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

166244 JOABSON GOMES DE ALMEIDA 30/03/1988 4,00 6,00 6,00 46,00 62,00 1º 

178377 CRISTIANO EDUARDO ZUNIGA 04/09/1976 2,00 6,00 6,00 40,00 54,00 2º 

167224 FLORIANO LUIZ SUSZEK 29/10/1988 0,00 10,00 10,00 32,00 52,00 3º 
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179040 MARCO ANTONIO ELSNER 02/04/2000 2,00 2,00 12,00 34,00 50,00 4º 

177524 RENATO GUSTAVO MORAES DE LIMA 13/09/1997 2,00 8,00 6,00 34,00 50,00 5º 

170343 MARCOS JUNIOR RIBAS 10/04/1975 2,00 6,00 14,00 28,00 50,00 6º 
 
 

TELEFONISTA - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

170320 DIEGO FERREIRA DA SILVA 06/01/1986 22,00 22,00 12,00 14,00 70,00 1º 

165151 LETICIA GABRIELA BELEM ANDRADES DE SOUZA 13/04/1997 20,00 18,00 12,00 14,00 64,00 2º 

169930 ANDRE MULLER 23/02/1987 8,00 20,00 12,00 14,00 54,00 3º 

176184 ESTEFANI DE MATOS RIBEIRO 09/04/1994 8,00 22,00 6,00 14,00 50,00 4º 

167973 MARIA DINIZ MARQUES DOS SANTOS 03/11/1987 20,00 10,00 12,00 8,00 50,00 5º 
 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

164799 ROBSON SUSIN 11/10/1990 28,00 28,00 20,00 20,00 96,00 1º 

163152 GABRIELA FERNANDA DE SOUZA 01/04/1996 26,00 22,00 12,00 18,00 78,00 2º 

165058 GUSTAVO MATEUS CHERVINSKI DRESCH 30/06/1990 26,00 22,00 12,00 16,00 76,00 3º 

168000 ISRAEL VIEIRA SCORZATO CHAVES 22/06/1991 26,00 22,00 12,00 14,00 74,00 4º 

176887 JOSE VINICIUS BARRETO DOS SANTOS ROSA 11/07/1985 24,00 28,00 6,00 12,00 70,00 5º 

173652 ARTUR LAGO 18/10/1987 20,00 24,00 4,00 18,00 66,00 6º 

178486 JULLY MADOKA KONISHI YAMAMOTO 22/10/1996 22,00 20,00 8,00 16,00 66,00 7º 

171151 DANILO GUSTAVO NOBRE FIUZA 06/02/1997 22,00 20,00 12,00 12,00 66,00 8º 

164429 ADILSON RODRIGUES 26/09/1974 20,00 24,00 10,00 10,00 64,00 9º 

166358 DEBORA REBECA GROS LARA 05/10/1987 24,00 16,00 10,00 12,00 62,00 10º 

176605 SERGIO AUGUSTO MARTOS MARCOLINO 18/04/1993 22,00 20,00 10,00 10,00 62,00 11º 

176043 RAFAEL AGUIAR 07/11/1982 16,00 20,00 10,00 14,00 60,00 12º 

173848 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA SANTOS 16/08/1989 14,00 26,00 8,00 12,00 60,00 13º 

168931 MARINA MAYARA SCHONS 22/08/1993 22,00 22,00 4,00 12,00 60,00 14º 

175496 PABLO BONAN 29/07/1990 12,00 26,00 12,00 10,00 60,00 15º 

167512 VITOR GUILHERME DE SOUZA 14/03/2000 18,00 12,00 8,00 16,00 54,00 16º 

167844 HALLANA MARINHO DE SOUZA RAMOS 13/02/1989 16,00 16,00 8,00 14,00 54,00 17º 

162610 THIAGO CEZAR JAWORSKI LOPES 12/04/1987 20,00 12,00 10,00 12,00 54,00 18º 

169609 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA GUIDARINI 20/10/1996 18,00 12,00 4,00 18,00 52,00 19º 

164296 CISTINA CARCHENO MARTINS 11/09/1986 14,00 16,00 6,00 16,00 52,00 20º 

174262 LETICIA PEREIRA 03/08/1982 16,00 16,00 8,00 12,00 52,00 21º 

165667 ALLAN JHONES BRUSNICKI 06/10/1993 18,00 16,00 6,00 12,00 52,00 22º 

164542 KELLY CRISTINA LIMA DEFACCI 23/01/1998 18,00 18,00 8,00 8,00 52,00 23º 

175652 JANAINA PRISCILA BEBBER DOS SANTOS 29/10/1990 14,00 20,00 6,00 10,00 50,00 24º 
 
 

ARTESÃO(A) - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

174752 CELSO DOS SANTOS 13/08/1978 28,00 28,00 4,00 18,00 78,00 1º 

168136 CARLOS ANTONIO PIRES 06/05/1966 20,00 28,00 14,00 16,00 78,00 2º 

167853 MARILENE DA SILVA QUEIROZ 21/10/1970 22,00 20,00 16,00 16,00 74,00 3º 

169649 LIDIANE COSSETIN ALVES 08/03/1996 28,00 20,00 12,00 14,00 74,00 4º 

178836 JESSICA VASCONCELOS SAGGIN 25/09/1998 24,00 18,00 14,00 16,00 72,00 5º 

178798 JOSIANE CARMELINDA BUENO 10/03/1992 24,00 24,00 4,00 14,00 66,00 6º 

167161 ANGELA TEREZINHA NERES 01/04/1970 24,00 16,00 6,00 14,00 60,00 7º 

177152 JAQUELINE DE SOUZA ZAGO 19/02/1986 20,00 12,00 14,00 12,00 58,00 8º 

177621 SONIA MARI PIEROZAN 28/09/1959 22,00 12,00 6,00 16,00 56,00 9º 

178052 MARILEI DE ARRUDA 17/10/1978 20,00 16,00 8,00 10,00 54,00 10º 

176360 ELIANE JUNG POTOLANN 18/03/1984 16,00 12,00 8,00 16,00 52,00 11º 
 
 

ASSISTENTE SOCIAL- SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

172423 GABRIELA DE JESUS SILVERIO 31/08/1993 14,00 2,00 16,00 32,00 64,00 1º 

175372 AMANDA JOSIANE GARCIA MUGNAI VIEIRA 13/10/1978 18,00 4,00 14,00 28,00 64,00 2º 

164026 FLAVIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 02/03/1991 10,00 4,00 16,00 30,00 60,00 3º 

163909 TASSIANY SANTIAGO DE OLIVEIRA 04/11/1997 16,00 8,00 10,00 26,00 60,00 4º 

165513 LARICE LOPES FAUSTINO 18/03/1996 12,00 2,00 8,00 32,00 54,00 5º 

167043 JESSICA RODRIGUES AMARANTE 05/12/1991 8,00 2,00 16,00 28,00 54,00 6º 

164332 FABIANE DE OLIVEIRA BARBARA 13/09/1990 6,00 6,00 16,00 26,00 54,00 7º 

166423 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 21/08/1980 12,00 2,00 8,00 30,00 52,00 8º 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

178244 MARCIO ANDRE CORREIA 26/10/1975 24,00 26,00 20,00 12,00 82,00 1º 

178691 ANDRE BAUKE SILVA 23/09/1998 26,00 22,00 14,00 8,00 70,00 2º 

165288 JOSUEL PEREIRA DA SILVA 06/04/1976 20,00 22,00 10,00 14,00 66,00 3º 

177652 ROSILDA DE LARA BUENO 01/03/1990 16,00 14,00 14,00 16,00 60,00 4º 

169851 ANTONIO MARCOS DA SILVA 18/11/1985 20,00 12,00 12,00 12,00 56,00 5º 

169547 SERGIO RIBEIRO DE LIMA 20/01/1970 20,00 14,00 8,00 12,00 54,00 6º 

177912 JAQUELINE FORTE PIZZATTO 23/05/1987 20,00 16,00 6,00 12,00 54,00 7º 

169734 GABRIELY NAYANE PLOTZ DO CARMO 01/01/2001 24,00 12,00 8,00 10,00 54,00 8º 

169019 TALITA DE OLIVEIRA CORREIA 11/04/2002 20,00 16,00 8,00 10,00 54,00 9º 
 
 

COZINHEIRO(A) - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

177271 CLAUDIA DENISE GIEBELMEIER DAS CHAGAS 22/11/1978 22,00 12,00 6,00 12,00 52,00 1º 

176777 BRUNO MORAES BARBOSA 14/01/1985 12,00 14,00 8,00 16,00 50,00 2º 
 
 

ENFERMEIRO(A) - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

177991 HENNES VINICIUS DENK SILVA 07/02/1987 20,00 6,00 16,00 36,00 78,00 1º 

166664 LUZIA APARECIDA GERALDO FREITAS 23/04/1974 16,00 6,00 14,00 36,00 72,00 2º 

176537 VIVIAN GRAZIELE NOVAIS 21/09/1982 14,00 4,00 16,00 34,00 68,00 3º 

178701 ANA PAULA NECKEL 23/09/1988 14,00 4,00 14,00 34,00 66,00 4º 

176567 GABRIELA BARRETO COELHO 23/04/1988 14,00 6,00 8,00 36,00 64,00 5º 

177086 ANA DOS SANTOS CAMBRUZZI 04/07/1978 8,00 4,00 16,00 34,00 62,00 6º 

167194 LAIS BONETTI RUBINI 03/01/1989 12,00 4,00 12,00 34,00 62,00 7º 

178869 ANDRESSA MORELLO KAWAMOTO 01/06/1990 16,00 2,00 14,00 30,00 62,00 8º 

169565 BIANCA CAROLINE CUSTODIO DOS SANTOS 20/06/1993 10,00 4,00 16,00 30,00 60,00 9º 

173354 DANIELY MORAIS SOUZA 29/04/1982 16,00 4,00 8,00 30,00 58,00 10º 

163324 VANESSA TAININI PEREIRA BRILHANTE 12/04/1991 10,00 2,00 12,00 32,00 56,00 11º 

165042 LUANA BARROS DE OLIVEIRA 17/09/1982 20,00 2,00 10,00 24,00 56,00 12º 

169292 FERNANDA SIQUEIRA 10/02/1993 12,00 2,00 6,00 34,00 54,00 13º 

163087 JAQUELINE VIEIRA POLI 24/02/1985 8,00 2,00 8,00 34,00 52,00 14º 

167082 LORENNA ARRAES BORSSARI 15/01/1982 10,00 2,00 8,00 32,00 52,00 15º 

168200 LEANDRA DOS SANTOS RODRIGUES 28/10/1989 10,00 4,00 6,00 32,00 52,00 16º 

175801 MELISSA SILVERIO CARDOSO LUNKES 13/01/1979 8,00 4,00 10,00 30,00 52,00 17º 

171251 CAMILA HUBER ZANATTA 26/05/1996 10,00 2,00 8,00 30,00 50,00 18º 

178503 JOAO LUIS BARP DE SOUZA 10/12/1986 8,00 2,00 14,00 26,00 50,00 19º 
 
 

FARMACÊUTICO(A)/BIOQUÍMICO(A) - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

169531 ANA FLAVIA REDOLFI OLIOTA 09/06/1990 20,00 4,00 16,00 34,00 74,00 1º 

177492 ANA PAULA PIVOTTO 29/03/1994 16,00 4,00 8,00 34,00 62,00 2º 

178124 FERNANDA WEYAND BANHUK 18/12/1993 16,00 6,00 10,00 28,00 60,00 3º 

177291 CARLA LIEKO DELLA TORRE 29/01/1991 18,00 8,00 6,00 28,00 60,00 4º 

166130 MAIARA ALINE DAGA 13/05/1992 10,00 4,00 14,00 30,00 58,00 5º 

173029 CAROLINE PARIZOTTO 11/05/1991 16,00 4,00 14,00 24,00 58,00 6º 

166321 DAYANE CORDEIRO MACHADO 27/06/1982 18,00 6,00 14,00 20,00 58,00 7º 

166823 ADAMEX NUNES AFONSO 14/04/1976 16,00 4,00 16,00 20,00 56,00 8º 

177324 CAROLINE VANESSA ZEISER 06/09/1981 18,00 6,00 12,00 14,00 50,00 9º 
 
 

MÉDICO(A) CLÍNICO - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

162875 LUCAS RAISER DA CRUZ 13/01/1986 20,00 10,00 24,00 36,00 90,00 1º 

177807 GERMAN PAULO RODRIGUES 01/05/1979 18,00 8,00 24,00 36,00 86,00 2º 

179179 TATIANE MIEKO WATANABE 19/01/1979 20,00 8,00 20,00 36,00 84,00 3º 

177801 ALEXANDRE FELIPE PACINI 28/02/1985 20,00 8,00 20,00 36,00 84,00 4º 

163572 JEAN CARLOS BROETTO BESINELLA 27/08/1984 16,00 8,00 20,00 36,00 80,00 5º 

171059 BRUNO BUENO PIMENTA 21/07/1995 16,00 8,00 24,00 30,00 78,00 6º 

178495 EMANUELLE REIS DA SILVA 05/05/1993 18,00 4,00 18,00 36,00 76,00 7º 

162829 KAREN MARIANO DE ALENCAR PRESSUTO 25/07/1995 16,00 10,00 14,00 34,00 74,00 8º 

178409 BRUNO HENRIQUE BECK COLOMBO 09/04/1993 14,00 10,00 22,00 28,00 74,00 9º 
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176541 PAULO RICARDO CORREA SCHMIDT 18/03/1991 14,00 10,00 22,00 26,00 72,00 10º 

170007 JORDANA ZANELLA 25/10/1992 14,00 10,00 18,00 28,00 70,00 11º 

170168 FAIVRON ALTIR CANAL 22/06/1995 18,00 8,00 18,00 26,00 70,00 12º 

168045 ALINE KRAMPE PERES 18/02/1987 12,00 6,00 16,00 34,00 68,00 13º 

178710 ALINE CARIN COSTA PICOLO 21/01/1993 8,00 4,00 24,00 32,00 68,00 14º 

174865 MAYARA DUMKE DA SILVA 23/06/1989 18,00 2,00 14,00 32,00 66,00 15º 

163415 GABRIELLA ALVES DE DEUS 11/09/1994 14,00 6,00 14,00 32,00 66,00 16º 

174203 FLAVIO LUISE BRESSAN 06/07/1991 14,00 2,00 20,00 30,00 66,00 17º 

165848 RODRIGO PIMENTEL SANTIAGO 30/03/1989 18,00 6,00 14,00 28,00 66,00 18º 

178725 VALESKA ZACHOW 27/04/1984 12,00 6,00 16,00 30,00 64,00 19º 

164506 NAYARA DA SILVA PAZETTO 19/09/1990 16,00 6,00 12,00 30,00 64,00 20º 

170947 THAIS SCHULTZ CIESIELSKI 13/03/1994 16,00 6,00 12,00 30,00 64,00 21º 

177286 RENE AUGUSTO WEIRICH 06/05/1992 12,00 6,00 20,00 26,00 64,00 22º 

178103 KEZZYO MEDEIROS LACERDA 13/05/1987 12,00 6,00 18,00 26,00 62,00 23º 

179010 SUZANA KNIPHOFF DE OLIVEIRA 19/12/1994 16,00 6,00 10,00 28,00 60,00 24º 

174811 RENATA SAMPAIO DE ALCANTARA 17/12/1986 12,00 6,00 10,00 30,00 58,00 25º 

162949 MAURICIO RENAN TONETE NAGI 29/01/1995 12,00 6,00 4,00 34,00 56,00 26º 

177781 LUIZ RICARDO TORRES DE PAULA XAVIER 01/08/1988 12,00 4,00 10,00 30,00 56,00 27º 

177268 GABRIELA DAL BOSCO GARDA 11/07/1994 12,00 4,00 12,00 28,00 56,00 28º 

178294 WILLIAN RODRIGO FEISTLER 21/02/1994 8,00 10,00 10,00 28,00 56,00 29º 

172307 LORENA PITTS BARBOSA DE MELO 20/03/1987 14,00 4,00 8,00 28,00 54,00 30º 

166802 GEANE RODRIGUES ROSA 25/05/1958 10,00 2,00 10,00 30,00 52,00 31º 

177261 RAFAELA CRISTIANE ECKER PASSARELLO 09/08/1990 12,00 2,00 6,00 32,00 52,00 32º 

166154 NATALIA MIOLO 09/01/1996 12,00 6,00 4,00 30,00 52,00 33º 

168083 THAYNARA DE JESUS QUEIROZ DA COSTA 30/07/1996 18,00 2,00 4,00 28,00 52,00 34º 

168600 FRANCILAYNE MORETTO DOS SANTOS 29/12/1992 12,00 2,00 12,00 26,00 52,00 35º 

176571 BEATRIZ IRIS DOS SANTOS 25/02/1997 12,00 4,00 10,00 26,00 52,00 36º 

165028 EMANUELLE BIANCHI DA SILVA 27/03/1994 12,00 2,00 6,00 30,00 50,00 37º 

178807 KARISSA SATOMI HAIDA 29/12/1986 14,00 6,00 6,00 24,00 50,00 38º 
 
 

MÉDICO(A) PSIQUIATRA - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

178675 CHRISTOFER MORAES BALEN 22/01/1985 18,00 8,00 26,00 36,00 88,00 1º 

174342 MATHEUS XAVIER PROVIN 14/12/1990 20,00 6,00 16,00 30,00 72,00 2º 

177058 CASSIANO ZORTEA DE CONTO 19/09/1977 18,00 4,00 12,00 32,00 66,00 3º 

178341 VANESSA GRACIELLY ALMEIDA BEREZA 11/10/1981 14,00 4,00 20,00 28,00 66,00 4º 

169902 DEBORA THAIS GAITKOSKI TORRES DOS SANTOS 15/12/1988 14,00 2,00 18,00 28,00 62,00 5º 

178348 RICARDO LEIVAS MORAES 05/07/1979 14,00 8,00 14,00 26,00 62,00 6º 

164400 FELIPE MATEUS ORLANDI 30/03/1992 12,00 6,00 10,00 32,00 60,00 7º 
 
 

NUTRICIONISTA - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

176964 DALILA KATBEH SCHUCK 24/03/1978 16,00 2,00 16,00 28,00 62,00 1º 

176742 ALINI SPECK 11/08/1995 8,00 4,00 12,00 32,00 56,00 2º 

170590 ALLAN FABRO PIAIA 15/11/1992 8,00 2,00 16,00 28,00 54,00 3º 

170986 JULIANA CECILIA GRANDO 23/02/1983 16,00 4,00 10,00 22,00 52,00 4º 

177404 VERIDIANA CARRARO DE PAULA 11/05/1990 10,00 0,00 12,00 28,00 50,00 5º 
 
 

PSICÓLOGO(A) - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

171294 MAYARA ZEISER DE PAULA 30/10/1993 12,00 6,00 16,00 26,00 60,00 1º 

178763 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 29/04/1984 12,00 0,00 14,00 30,00 56,00 2º 

167725 ALICE MARIA GIACOMELLI 11/06/1996 12,00 2,00 12,00 30,00 56,00 3º 

171348 ESTHER MELLISSA SERRADOURADA WUTZKE 11/06/1982 8,00 4,00 16,00 28,00 56,00 4º 

167509 BIANCA HERMANN GRISA 21/06/1995 10,00 4,00 14,00 28,00 56,00 5º 

176599 CAROLINE DA SILVA FANTINI 05/05/1994 14,00 2,00 14,00 26,00 56,00 6º 

177021 GUILHERME WATANABE SILOTI 20/01/1995 10,00 8,00 14,00 24,00 56,00 7º 

177692 HAYANA RAMOS DE MATOS SIQUEIRA 28/03/1991 14,00 0,00 10,00 30,00 54,00 8º 

173100 PATRICIA ARAUJO DOS SANTOS 20/12/1995 16,00 6,00 8,00 22,00 52,00 9º 

164958 VICTORIA CONSALTER HAUS DE OLIVEIRA 24/02/1996 14,00 2,00 8,00 26,00 50,00 10º 

162775 RENATA KLEINUBING 15/07/1998 16,00 4,00 4,00 26,00 50,00 11º 

168976 RAOANY DE SOUZA RIBEIRO 19/06/1990 12,00 0,00 14,00 24,00 50,00 12º 
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TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

165065 DANIELLA MINUZO PEREIRA 28/08/1985 8,00 10,00 10,00 40,00 68,00 1º 

168091 MARIA JOSE NASCIMENTO DOS SANTOS 01/05/1975 6,00 4,00 8,00 44,00 62,00 2º 

174774 SILVIA MARIA ISSLER VAUCHER 25/08/1969 8,00 10,00 10,00 34,00 62,00 3º 

164525 GILVANIA CASAGRANDE DOS SANTOS FALKEMBACH 15/10/1971 8,00 2,00 6,00 44,00 60,00 4º 

162977 JOSLAINE STEFANSKI DA SILVA 07/01/1986 6,00 2,00 6,00 42,00 56,00 5º 

164244 SHEILA HARTMANN PEREIRA 19/10/1994 6,00 0,00 8,00 40,00 54,00 6º 

163374 ROZIMERE ALVES CASEMIRO 23/12/1974 6,00 2,00 8,00 38,00 54,00 7º 

164327 EUNICE FELIX DOS SANTOS ALEXANDRE 02/10/1973 4,00 2,00 6,00 40,00 52,00 8º 

178639 FABIO NASCIMENTO DE ARAUJO 13/04/1986 4,00 6,00 8,00 34,00 52,00 9º 

164381 JUCIANI DE LARA CORREA ALBANO 07/03/1991 2,00 8,00 8,00 34,00 52,00 10º 

167159 FERNANDA DOS SANTOS DA ROSA 11/03/1985 4,00 2,00 4,00 40,00 50,00 11º 

164369 ROSANGELA APARECIDA PEREIRA 22/03/1989 8,00 0,00 2,00 40,00 50,00 12º 

167324 SUZANA DA ROCHA 11/02/1985 4,00 0,00 8,00 38,00 50,00 13º 

169079 MARCIA CAMPESTRINI SARAN 10/12/1982 4,00 4,00 4,00 38,00 50,00 14º 

174385 BEATRIZ MENDES DOS SANTOS VANZIN 25/06/1975 6,00 2,00 6,00 36,00 50,00 15º 

178723 ANDERSON FELIPE CARDOSO DA CUNHA 23/09/1992 8,00 2,00 6,00 34,00 50,00 16º 
 
 

TERAPEUTA OCUPACIONAL - SIM-PARANÁ 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

178207 PRISCILA DOS SANTOS RAMOS 14/01/1994 12,00 4,00 14,00 22,00 52,00 1º 

** candidato portador de deficiência. 

 

Candidato portador de deficiência classificado: 
AGENTE ADMINISTRATIVO - CISOP 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

166065 SOFIA ALEXANDRA GETERIDES ** 16/09/1977 20,00 16,00 10,00 10,00 56,00 52º 

 

Legenda: 

LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT     – Nota obtida em Matemática 

CG        – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação 

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE        – Nota da Prova Escrita 

 

Critérios de desempate da nota final: 

1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no 

parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso); 

2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos; 

3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação; 

4º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa; 

5º) Candidato mais idoso. 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Cascavel, Estado do Paraná, em 21 de agosto de 2019. 

 
 
 

LEONIR ANTUNES DOS SANTOS  
Presidente do CISOP - PR 


